
２０２１年７月１５日 

関係各位 

社会医療法人社団 陽正会 寺岡記念病院 

病院長 武田 昌 

 

落雷による電話回線不通の復旧について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

７月１４日（水）より当院 地域医療連携室で発生しておりました落雷

による電話回線の不通は、無事復旧いたしました。現在は通常通り電話が

つながる状態となっております。 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しました。今後ともどうぞ宜しくお願

い致します。 

 

【寺岡記念病院 地域医療連携室 直通番号】 

 

 ０８４７－４０－３６５６ 

 

【寺岡記念病院 地域医療連携室 直通ファックス番号】 

         

０８４７－４０－３６５７ 

 

 


